
 

 

 

 

 

 

 
 
21.04.2023          № 1228 
 
 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 
города Пятигорска от 07.12.2022 № 4926 «Об утверждении Адресного 
перечня ярмарочных площадок на 2023 год на территории города-курорта 
Пятигорска» 

В целях улучшения торгового обслуживания отдыхающих и жителей 

города-курорта Пятигорска, в соответствии с приказом комитета 

Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, 

торговле и лицензированию от 15 апреля 2011 г. № 61/01-07 о/д «Об 

утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения 

работ, оказания услуг) на них на территории Ставропольского края», 

Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Пятигорска от 07.12.2022 № 4926 «Об утверждении 

Адресного перечня ярмарочных площадок на 2023 год на территории города-

курорта Пятигорска»: 

1.1. Исключить из приложения строку  41; 

1.2. Дополнить приложение строками 75, 76 следующего содержания»: 

 
« 75 Пальмиро 

Тольятти 

ул., в 

районе д. 

178 

город-

курорт 

Пятигорск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

    * *   

 

 76 Разъезд 

Лермонтовс

кий, 

Питомник, 

3 

(Бештаугор

ское шоссе) 

город-

курорт 

Пятигорск 

муниципальная 

собственность, 

границы 

земельного 

участка не 

выделены 

земли 

поселений 

(земли 

населенных 

пунктов) 

  *   *   

  

» 

 



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 

города-курорта Пятигорска. 

Временно исполняющий полномочия 
Главы  города Пятигорска                                                                С.А.Марченко  
 
 
 
 
 
 

 

 

 


